

25.06.2019 (CZE)

LODM 2019 / Krátká trať

VK CZE **Vojtěch Král** SI: 07207366

Start : -28.00 Check : -29.27

1 (47) : 2.08 2.08
2 (58) : 2.23 4.31
3 (35) : 1.30 6.01
4 (34) : 1.35 7.36
5 (43) : 1.28 9.04
6 (52) : 2.35 11.39
7 (37) : 0.54 12.33
8 (56) : 1.03 13.36
9 (53) : 1.12 14.48
10 (60) : 1.13 16.01
11 (38) : 1.10 17.11
12 (100) : 1.12 18.23
C : 0.25 18.48



Ražení je O.K. **výsledný čas = 18.48**